秋 田 県 Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

１ 日時・場所

○令和元年１１月２２日(金)１８時２０分～２１時

○移住・交流情報ガーデン(東京都中央区京橋 1丁目 1－6越前屋ビル 1F)

２ 内容

○（株）正義の味方 代表取締役 海老名 保 氏によるセミナー

○地域おこし協力隊員 OB によるトークセッション

・元五城目町地域おこし協力隊 柳澤 龍 氏

・元鹿角市地域おこし協力隊 木村 芳兼 氏

○参加市町村によるプレゼンテーション、交流タイム

報道機関 各位
資料提供 令和元年１１月１３日
あきた未来創造部 移住・定住促進課
移住促進班
担当者 主事 高橋 洸太郎

主幹（兼）班長 佐々木 忍
TEL ０１８－８６０－１２３４

美の国あきたネット掲載 有

県内６市町村合同による

地域おこし協力隊募集・マッチングイベント 開催！

市町村による地域おこし協力隊の採用を支援するため、県内６市町村(鹿角市、北

秋田市、にかほ市、上小阿仁村、八峰町、大潟村）との合同による地域おこし協力隊

の募集イベントを開催しますので、お知らせします。